社会資本整備審議会 道路分科会 東北・北陸地方合同小委員会

第２回日本海沿岸東北自動車道「朝日まほろば～温海」ＷＧ

議事概要

１．日 時 平成 23 年 12 月 16 日（金） 13:00～15:00

２．場 所 村上市総合文化会館 小ホール

３．出席者

［委員長］

大川 秀雄 新潟大学 工学部 建設学科 教授

［委 員］

加賀谷 聡一 酒田商工会議所 青年部会員

丸山 結香 (有)MAX・ZEN Performance Consultants 代表取締役

４．議 事 内 容

○審議結果

議題（１）ＷＧの進め方

・WG の進め方について事務局より説明後、了承された。

議題（２）第 1回小委員会、第 1回ＷＧの主な意見と対応方針

・第 1回東北・北陸地方合同小委員会での主な意見と対応方針及び第

1 回ＷＧでの主な意見と対応方針について事務局より説明後、審議

を行い、意見をいただいた。

議題（３）意見募集アンケート集計結果と地域へのフィードバック方法

・意見募集アンケート集計結果と地域へのフィードバック方法につい

て、事務局より説明後、審議を行い、意見をいただいた。

議題（４）今後の進め方

・今後の進め方について事務局より説明後、了承された。